（５）-①令和６年度自治協力員提出【提出期限　４月１８日（金）】

	自治会コード

	－

様式第５号（第９条関係）

　令和　　年　　月　　日

　狭　山　市　長　　様
自治会名　　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電　　　話
令和６年度　補助事業実績報告書
令和６年７月３日付狭自発第１３９号で交付決定を受けた補助事業について、狭山市自治運営費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記
	補助金の
交付決定通知額
	　　狭山市自治運営費補助金
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の経過
	着　　手　令和６年４月１日
完　　了　令和７年３月３１日

	別紙関係資料
	◇　　令和６年度事業報告書・・・・様式第６号
◇　　令和６年度収入支出決算書・・様式第７号
※総会資料で代用可。下記留意事項をご確認ください。

【留意事項】

上記 別紙関係資料を総会資料で代用する際には、収入支出決算書の収入に、必ず下記事項をご記載ください。（手書きでの追記可）

・会費の金額及び世帯数

・狭山市自治運営費補助金の金額及び令和６年４月１日時点の世帯数